
UỸ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THẢI BỈNH

SỐ: ^Vyy/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp - Tự do - Hạnh phúc
Thái Bình, ngày 05 thảng/f/Ị năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt E - Yêu cầu sơ bộ về năng lực, Idnh nghiệm của nhà đầu tu' đăng l<ý thực

hiẹn Dự án phát ữiển nhà ỏ' kliu dân cư nông thôn mói Idểu mẫu tại
thôn TÌiuọ-ng Phúc, xã Thụy Son, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bể sung một sổ điêu của Luật Tô chức Chỉnh phu

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Luật Nhà ỗ ngày 25/11/2014;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;
Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/2/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đâu tư;
Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021^ của Chỉnh phủ quy

định chì tiết và hướng dẫn thi hành ìTĩột sô điêu của Luật Đau tu,
Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BKHĐT ngày 16/11/2021 của Bộ Kê

hoạch và Đầu tư hưóng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đãu tư theo
phỉcovg thức đôi tác cổĩĩg tư và dự án đâu tư co sư dụng đat,

Căn cứ Thông tư sổ 10/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022 của Bộ Kê hoạch
và Đầu tu- quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nha
đầu tư trên hệ thống mạng đẩu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-BKHĐT ngày 29/7/2022 của Bộ Kê hoạch
và Đầu tư về việc đính chính Thông tư số ỈO/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022
của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đâu tư;

Căn cứ Quyết định sô 60/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của ủy ban nhân
dãn tinh về việc Chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án phát triên nhà ở khu dân
cư nông thôn mới kiểu mẫu tại thôn Thượng Phúc, xã Thụy Sơn, huyện Thái
Thụy, tỉnh Thái Bĩnh;

Theo đề nghị của Sở Ke hoạch và Đầu tư tại Văn bản sô 57/TTr-SKHĐT
ngày 02/1Ỉ/2023.



QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt E- Yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm của đầu tư

đãng ký thực hiện Dự án phát triển nhà ở khu dân cư nông thôn mới kiêu mâu tại
thôn ThưọTig Phúc, xã Thụy Sơn, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình.

(Chi tiết tại Phụ ỉục kèm theo).
Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm về thông tin và tính chính

xác của các tài liệu, số liệu trong hồ sơ trình thẩm định, phê duyệt.
Giao Sỏ" Kế hoạch và Đầu tư:
1. Hìực hiện công bố danli mục dự án, thông báo mòi quan tâm theo quy định.
2. Tổ chức đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của các ĩửiầ đầu tư đã nộp

hồ sơ đăng ký thực hiện dự án trên Hệ thống mạng đâu thâu quôc gia.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể tìr ngày ký.
Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính; Chủ tịch Uy ban nhân
dân huyện Thẩi Thụy; Thủ trưỏ-ng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Liĩnh đạo VP UBND tinh;
- Các phòng: TH, NNTNMT;
- Lưu: VT, CTXÒGTL

jĩ>

TM. ỦY BAN NHÂl
KT. CHỦ: H
PHÓ CHỦ> :h

ai Văn Hoàn



YÊU CẦU Sơ Bộ VẺ NĂNG Lực, KINH NGHIỆM NHÀ ĐẦU TƯ
ĐĂNG KÝ TÌIỰC HIỆN Dự "án đầu tư có sử dụng đất

Dự án: Dự án phát triển nhà ở khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu tại thôn Thượng
Phúc, xã Thụy Son, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình

Ban hành kèm theo Quyết định số; /QĐ-ƯBND ngàyỡi/11/2023 của ủy ban
nhân dân tỉnh



Chương I

CHỈ DẪN NHÀ ĐẦU Tư

Mục 1. Nội dung mòi quan tâm

1.1. Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Bĩnh mời nhà đầu tư nộp E-HSĐKTHDA cho Dự án Dự án
phát triền nhà ở khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu tại thôn Thượng Phúc, xã Thụy SoTi, huyện
Thái Thụy, tình Thái Bình.

1.2. Thông tin về dự án ' -
- Mục tiêu đầu tư của dự án: + Thực hiện Kết luận số 50-KL/TU ngày 28/02/2019 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về chuyển mục đích sử dụng đất thực hiện quy hoạch khu dân cư nông thôn
mới kiểu mẫu trên địa bàn tĩnh; Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 18/3/2019 của Ban Thưcmg vụ
Tỉnli ủy về tập trung lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng khu dân cư nông thôn mói kiểu mẫu và khu nghĩa
frang nhân dân kiểu mẫu.
+ Thực hiện Chương ừỉnh, Kế hoạch phát triển nhà ờ tinh Thái Bình, Kế hoạch sử dụng đất, Kê
hoạch phát triền nhà ở huyện Thái Thụy.
+ Cụ thể hóa quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư nông thôn míýi kiểu mẫu tại thôn Thượng
Phúc, xã Thụy Sơn, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình được ủy ban nhân dân huyện Thái Thụy phê
duyệt tại Quyết định số 3318/QĐ-ƯBND ngày 01/9/2022.
+ Kết nối hạ tằng kỹ thuật, hạ tầng xã hội và không gian kiến trúc với khu vực xung quanh.
+ Hình thành khu dân cư mới đồng bộ về hạ tầng kỹ tìiuật, hạ tầng xã hội.
- Quy mô đầu tư của dự án: - Tồng diện tích đất theo quy hoạch là: 97.333,3 m2.
- Quy mô dân số: Khoảng 900 người.
- Mật độ xây dựng: 27,3 %.

- Hệ số sử dụng đất: 0,82 làn.
- Số lượng các loại nhà ờ: Tổng sỗ 264 căn.
•• Phưofng án tiêu thụ sản phẩm:
+ Chủ đầu tư trực tiếp đầu tư xây dựng phần thô hoàn thiện mặt ngoài 34 lô nhà ở tiếp giáp với
đường gom đường tỉnh ĐT.456 và đường trục chính để chuyển quyền sử dụng đất, quyền sở hữu
nhà ở cho người mua.

+ Với các lô đất các trục đường còn lại (230 lô): Chủ đầu tư chuyển nỉiượng quyền sử dụng đất
cho người dân tự xây dựng tuân thủ đồ án quy hoạch clii tiết được phê duyệt và mô hìnli khu dân
cư nông thôn mới kiểu mẫu ữên địa bàn tinh Thái Bmh giai đoạn 2019-2025 ban hành kèm theo
Quyết định số 1184/QĐ- UBND ngày 06/5/2019 cùa ủy ban nhân dân tỉnh.
- Các công trình hạ tầng kỹ thuật:
+ Chủ đầu tư tồ chức thực hiện đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật của dự án tuân thủ quy hoạch chi

Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chi https://muasamcong.gov.vn. 2.



tiết tỳ lệ 1/500 được phê duyệt. Sau khi xây dựng hoàn thành, Chủ đầu tư có trách nhiệin bàn giao
cho chính quyền địa phương, cơ quan cỏ thẩm quyền tồ chức quản lý, khai thác, vận hànỉi theo quy
định.

+ Đối với hệ thống cấp nước: Chủ đầu tư phối họp với bên mcri thầu lựa chọn doanh nghiệp kinh
doanh nước sạch có đù năng lực tự bỏ kinh phí tồ chức xây dựng và quản lý khai thác sau khi hoàn
thành.

- Khu vực để xe: Tại nhà ở của các hộ gia đmh.
- Công trình hạ tằng xã hội (nhà văn hóa): Công trình do chính quyền địa phưcmg đầu tư hoặc thực
hiện kêu gọi nhà đầu tư theo quy định.
- Sơ bộ tồng chi phí thực hiện dự án: 121.718.655.000 VND
- Chi phí bồi ứiường, hỗ trợ, tái định cư: 13.244.732.000 VND
- Tóm tắt các yêu cầu cơ bàn của dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh Dự án phát ừiển nhà ờ
khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu tại thôn Thượng Phúc, xã Thụy Sơn, huyện Thái Thụy, lỉnh
Thái Bình tbeo quy hoạch được cấp có thẩm quyền phê duyệt, tuân thủ quy định của pháp luật về
đầu tư, đất đai, nhà ở, kinh doanh bất động sản và các quy định có liên quan khác
- Thòd hạn, tiến độ đầu tư: + Xây dựng các công ừìĩứi hạ tầng kỹ ứiuật và xây thô hoàn thiện mặt
ngoài nhà ờ: Ba mưcri sáu (36) tháng kể từ ngày ủy ban nhân dân tinh ký quyết định giao đất thực
hiện dự án (ứong đó, xây dựng các công trình hạ tằng kỹ thuật 12 tháng).
+ Thời gian kinh doanh và hoàn tìiiện thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở
hữu nhà và tài sản khác gắn liền với đất cho người mua được kéo dài thêm mười tám (18) tháng so
với tiến độ xây dựng các công ứình hạ tầng kỹ thuật và xây thô hoàn thiện mặt ngoài nhà ở.
+ Hoàn thiện, báo cáo hoàn thành dự án, bàn giao công trình hạ tầng kỹ thuật cho cơ quan nhà
nước và chính quyền địa phương ứieo phân cấp: Sáu (06) tháng (kể từ khi hoàn thành xây dựng
các công trĩnh hạ tầng kỹ thuật và xây thô hoàn thiện mặt ngoài nhà ờ).
- Địa điểm thực hiện dự án: Xã Thụy Sơn, Huyện Thái Thụy, Tỉnh Thái Bình
- Diện tích khu đất: Tồng diện tích đất theo quy hoạch là: 97.333,3 m2
- Mục đích sử dụng đất: Thực hiện Dự án phát ừiển nhà ở khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu xã
Thụy Thanh, huyện Thái Thụy
- Các chi tiêu quy hoạch được duyệt: Theo quy hoạch chi tỉét tỳ lệ 1/500 Khu dân cư nông thôn
mới kiểu mẫu tại thôn Thượng Phúc, xã Thụy Sơn, huyện Thái Thụy, tinh Thái Bình được Uy ban
nhân dân huyện Thái Thụy phê duyệt tại Quyết định số 3318/QĐ-UBND ngày 01/9/2022
- Hiện ữạng khu đất: Hiện ttạng sử đụng đất của dự án chủ yểu là đất nông nghiệp, đất nuôi trồng
thủy sản, đất giao thông, thủy Ịợi nội đồng, đất nghĩa trang, nghĩa địa chưa giải phóng mặt bằng
- Các thông tin kliác về dự án:
- Thời đĩểm hết hạn nộp E-HSĐKTHDA; . giờ, phút, ngày tháng năm 2023

Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chi https://muasamcong.gov.vn. 3



Mục 2. Nội dung E-YCSBNLKN
E-YCSBNLKN gồm yêu cằu về nãng lực tài chính và kinh nghiệm. Nội dung chi tiết theo Chương
II - Đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư.
Mục 3. Làm rõ E-YCSBNLKN

3.1. Trưcmg hợp nhà đầu tư muốn được làm rõ E-YCSBNLKN, nhà đầu tư phải gửi đề nghị làm rõ
đến Sờ Kế hoạch và Đầu tư Sờ Kế hoạch và Đầu tư tinh Thái Bình thông qua Hệ thống trước ngày
hết hạn nộp E-HSĐKTHDA tối thiểu 05 ngày làm việc để xem xét, xử lý.
3.2. Sau khi nhận được đề nghị làm rõ theo thời gian quy định, Sờ Kế hoạch và Đầu tư Sờ Kế
hoạch và Đầu tư tinh Thái Bình tiến hành làm rõ và đãng tải ừên Hệ thống ữong khoảng ứicri gian
tối thiểu 02 ngày làm việc trước ngày hết hạn nộp E-HSĐKTHDA, ứong đó có mô tả nội dung yêu
cầu làm rõ nhưng không nêu tên nhà đầu tư đề nghi làm rố. Trường hợp việc làm rõ dẫn đến phải
sửa đồi E-YCSBNLKN thì thực hiện theo quy định tại Mục 4 Chưcíng này.
Mục 4. Sửa đổi E-YCSBNLKN nhà đầu tư
4.1. Trường hợp sửa đổi E-YCSBNLKN, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉĩửi Thái Bình đăng tải trên Hệ
thống quyết định sửa đồi kèm theo các nội dung sửa đồi ữong khoảng ứiòd gian tối thiểu là 10
ngày trước ngày hét hạn nộp E-HSĐKTHDA.
4.2. Trường hợp thời gian tíiông báo sửa đổi E-YCSBNLKN không đáp ứng quy định tại Mục 4.1
Chương này, Sờ Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Bình thực hiện gia hạn thời gian nộp E-
HSĐKTHDA tương ứng. Việc gia hạn được thực hiện theo quy định tại Mục 6.3 Chương này.

Mục 5. Ngôn ngữ sử dụng
E-HSĐKTHDA và tất cả vãn bản, tài liệu frao đỗi giữa Sờ Ke hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Bình và
nhà đầu tư liên quan đến việc mời quan tâm được viết bằng tiếng Việt đối với nhà đầu tư trong
nước, tiếng Việt và tiếng Anh đối với nhà đầu tư quốc tế.
Mục 6. E-HSĐKTHDA và thòi hạn nộp

6.1. E-HSĐKTHDA do nhà đầu tư chuẩn bị phải bao gồm các biểu mẫu và các tài liệu có liên
quan theo quy định tại Chương III - Biểu mẫu.
6.2. Nhà đầu tư nộp E-HSĐKTHDA trên Hệ thống trước giờ, ngày tháng .năm 2023.
6.3. Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Bĩiứi có ứiể gia hạn thời gian nộp E-HSĐKTHDA trong các
trường hợp sau đây:

a) Sừa đổi E-YCSBNLKN theo quy định tại Mục 4 Chương này. Khi gia hạn, Sở Kế hoạch và Đầu
tư tỉnh Thái Bình thông báo trẽn Hệ thống;
b) Cần tăng thêm số lượng nhà đầu tư theo quy đinh tại điểm b Mục 9.2 Chương này. Khi gia hạn,
Sở Ke hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Bình gửi thông báo đến tất cả các nhà đầu tư đã nộp E-
HSĐKTHDA và thông báo trên Hệ thống. Thòd gian gia hạn thực hiện theo quyết định của Chủ

Tài liệu được in từ Hệ thống e-GPtạiđịa chi https://mua5amcong.gov.vn.



tịch ủy ban nhân dân cấp tỉnh hoặc Trưởng Ban quản lý khu kinh tế. Nhà đầu tư đã đáp ứng yêu
cầu không phải nộp lại E-HSĐKTHDA.
Mục 7. Sửa đổi, thay thế, rút E-HSĐKTHDA
7.1. Sau khi nộp, nhà đầu tư cỏ thể sửa đổi, ửiay thế hoặc rút E-HSĐKTHDA trên Hệ thống tmớc
thời điểm hết hạn nộp E-HSĐKTHDA.
7.2. Sau thời điểm hết hạn nộp E-HSĐKTHDA, nhà đầu tư không được rút E-HSĐKTHDA đã
nộp.

Mục 8. Làm rõ E-HSĐKTHDA, đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tu*
8.1. Làm rõ E-HSĐKTHDA

Nhà đẩu tư có ữách nhiệm:
a) Làm rõ E-HSĐKTHDA ứieo yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tinh Thái Bình hoặc;
b) Tự làm rõ, bồ sung tài liệu chứng minh tư cách pháp lý, năng lực, kmh nghiệm khi nhà đầu tư
phát hiện E-HSĐKTHDA thiếu ữiông tín, tài liệu về năng lực, kinh nghiệm, đã có cùa minh nhưng
chưa được nộp cùng E-HSĐKTHDA. Tất cả yêu cầu làm rõ và văn bản làm rõ của nhà đầu lư
được thực hiện ữên Hệ ửiống.
Vãn bản làm rõ của nhà đầu tư chỉ được chấp thuận ứong tniờng hợp được gửi thông qua Hệ
ửiéng trước thòi điềm thông báo két quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư.
Trường hợp gửi vãn bản làm rõ sau thòi điểm thông báo kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh
nghiệm, vãn bản làm rõ và ứiông tin, tài liệu kèm theo (nếu có) sẽ không được xem xét, đánh giá.
8.2. Đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư
Việc đánh giá sơ bộ nãng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư cãn cứ E-YCSBNLKN, E-HSĐKTHDA
của nhà đầu tư và các tài liệu làm rõ E-HSĐKTHDA (nếu có).
Mục 9. Thông báo kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của các nhà đầu tư
9.1. Sau khi có kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của các nhà đầu tư, Sờ Kế hoạch và
Đầu tư tỉnh Thái Bỉnh đãng tải danh sách nhà đầu tư đáp ứng yêu cầu trên Hệ thống.
9.2. Căn cứ kết quả đánh giá, ứieo quy định tại khoản 3 Điều 29 Luật Đầu tư và khoản 3 Điều 29
Nghị định số 31/2021/NĐ-CP, trường hợp chỉ cỏ một nhà đầu tư đáp ứng E-YCSBNLKN, cãn cứ
tiến độ thực hiện dự án, mục tiêu thu hút đầu tư cũng như các điều kiện cụ thể khác của dự án, Chù
tịch ủy ban nhân dân cấp tỉnh hoặc Trưởng ban quàn lý ichu kinh tể (đối với dự án đằu tư thực
hiện tại khu kinh tế) xem xét, quyết định thực hiện theo một ưong hai phưcmg án như sau:
a) Phưcmg án 1: Thông báo và hướng dẫn nhà đầu tư nộp hồ sơ đề nghị chấp thuận nhà đầu tư theo
quy định của pháp luật về đầu tư nếu quá trình tổ chức đã bảo đảm tính công khai, minh bạch,
cạnh tranh và dự án có yêu cầu đẩy nhanh tiến độ;
b) Phưcmg án 2: Gia hạn ứiời gian đãng ký ứiực hiện dự án để các nhà đầu tư tiềm nãng khác có cơ
hội tiếp cận thông tin và nộp E-HSĐKTHDA nhàm tăng tính cạnh ừanh. Thời gian gia hạn do Chủ

Tải liệu được in íừ Hệ thống e-GP tại địa chi https://muasamcong.gov. vn.



tịch ủy ban nhân dân cấp tỉnh hoặc Trường ban quản lý khu kinh tế (đối vói dự án đầu tư ữiực
hiện tại khu kinh tế) quyết định. Nhà đầu tư đã đáp ứng yêu cầu không phải nộp lại E-
HSĐKTHDA.

Sau khi gia hạn, căn cứ kết quả đánh giá sơ bộ về nãng lực, kinh nghiệm, thủ tục tiếp theo thực
hiện theo quy định tương ứng tại các khoản 4, 5 và 6 Điều 13 Nghị địnli số 25/2020/NĐ-CP (được
sửa đổi, bỗ sung tại khoản 6 Điều 108 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP).
9.3. Trường hợp có từ hai nhà đầu tư trở lên đáp ứng yêu cầu, việc lựa chọn nhà đầu tư sẽ được
tliực hiện ứieo hình thức đấu thầu rộng rãi theo quy định tại khoản 1 và khoản 2 Điều 10 của Nghị
định số 25/2020/NĐ-CP và khoản 3 Điều 108 của Nghị định số 31/2021/NĐ-CP. Hồ sơ mời thầu
được phát hành rộng rãi cho các nhà đầu tư, gồm cả các nhà đầu tư ngoài danh sách nhà đầu tư đáp
ứngE-YCSBNLKN.

Tài liệu được in từ Hệ thểng e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.gov.vn. -/ ^



CHƯƠNG n
\

ĐÁNH GIÁ Sơ Bộ NĂNG Lực, KINH NGHIỆM CỦA NHÀ ĐẦU Tư

Mục 1. Phưong pháp đánh giá
1.1. Việc đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư sử dụng phương pháp đánli giá đạt,
không đạt Nhà đầu tư được đánh giá là đáp ứng E-YCSBNLKN khi tất cả các tiêu chuẩn được
đánh giá là đạt.

1.2, Đổi với nhà đầu tư liên danti:

a) Vốn chủ sờ hữu của nhà đầu tư liên danh bằng tồng vốn chủ sở hữu của các thành viên liên
danh. Đồng thời, từng thành viên liên danh phải đáp ứng yêu cầu tương ứng với phần góp vốn chủ
sờ hữu theo ửiỏa thuận liên danh; nếu bất kỳ thành viên nào trong liên danh được đánh giá là
không đáp ứng thì nhà đầu tư liên danh được đánh giá là không đáp ứng yêu cầu về vốn chủ sờ
hữu.

Nhà đầu tư đứng đầu liên danh phải cỏ tỷ lệ góp vốn chủ sở hữu tối thiểu là 30%, từng thành viên
liên danh có tỳ lệ góp vốn chủ sở hữu tối thiểu là 15%.
b) Kính nghiệm thực hiện dự án của nhà đầu tư liên danh bằng tổng số dự án của các thành viôn
liên danh đã thực hiện.

Mục 2. Tiêu chuẩn đánh gỉá
Việc đánh giá về năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư được thực hiện theo Bảng số 01 dưới đây:

Bảng số 01
E-YCSBNLKN

STT Nội dung yêu cầu

1 Năng lực tài chính vốn chủ sở hữu tối thiểu nhà đầu tư phải thu xếp ;
26.992.678.000VND

2 Kinh nghiệm thực hiện

dự án tương

Số lượng dự án mà nhà đầu tư hoặc thành viên tham gia liên
danh hoặc đối tác cùng thực hiện đã tham gia với vai trò là nhà
đầu tư góp vốn chủ sở hữu hoặc nhà ứiầu chính: 1 dự án. Cách
xác định dự án như sau^^^:

a) Loại 1: Dự án ữong lĩnh vực Khu đô thị; Nhả ở thương mại;
Công trình dân dụng có một hoặc nhiều công năng mà nhà đầu
tư tham gia với vai ừò nhà đầu tư góp vén chủ sở hữu, đã hoàn
thành hoặc hoàn thành phần lóri trong vòng 5 năm trờ lại đây và
đáp ứng đầy đủ các điều kiện sau:
- Có tồng mức đầu tư tối thiểu 80.978.033.000 VND

rũ liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chi htíps://muasamcong.gov.vn.



- Nhà đầu tư đâ góp vốn chủ sơ hữu với giá trị tối thiểu
16.195.607.000 VND

b) Loại 2: Dự án trong lữứi vực Khu đô thị; Nhà ờ thương mại;
Công trình dân dụng có một hoặc nhiều công năng mà Nhà đầu
tư đã tham gia với vai ữò là nhà thầu chính xây lắp, đã hoàn
thành hoặc hoàn thành phần lớn trong vòng 5 năm trở lại đây và
có giá trị tối thiểu 60.859.328.000 VND

c) Loại 3: Dự án trong lĩnh vực Khu đô thị; Nhà ở thưcmg mại;
Công trình dân dụng có một hoặc nhiều công năng mà đối tác
tham gia vói vai ừò là nhà thầu chính xây lắp, đã hoàn tìiành
hoặc hoàn tỉiành phần lớn trong vòng 5 năm ưở lạỉ đây và có giá
tri tối ứiiểu là 60.859.328.000 VND

Ghi chú:

(1) Vốn chủ sở hữu của nhà đầu tư được xác định frên cơ sở các số liệu tài chính của nhà đầu tư
iTong báo cáo tài chính của nhà đầu tư năm gằn nhất đã được cơ quan kiềm toán độc lập kiểm toán
và Báo cáo tài chính giữa niên độ theo quy định của pháp luật đã được kiềm toán (nếu có). Trường
họp nhà đầu tư là tổ chức mới thành lập trong năm, vén chủ sờ hữu của nhà đầu tư được xác định
căn cứ vào Báo cáo tài chính đã được cơ quan kiểm toán độc lập kiểm toán ừong khoảng thời gian
kể từ ửiời điềm thành lập đến trước thòi điểm đóng thầu hoặc Báo cảo tài chính giữa niên độ tại
thời điềm gần nhất trước thời điểm đóng thầu theo quy định của pháp luật đã được kiểm toán.
Trường hợp đại diện chủ sở hữu, chủ sờ hữu hoặc công ty mẹ góp vốn chủ sở hữu thì đại diện chủ
sở hữu, chủ sở hữu hoặc công ty mẹ có văn bản cam kết và báo cáo tài chính chứng minh đảm bậo
đủ vốn chủ sờ hữu để góp vốn theo phương án tài chính của dự án.
Trưcmg họp tại cùng một thcâ điểm nhà đầu tư tham gia đầu tư nhiều đự án và các khoản đầu tư tài
chính dài hạn khác (nếu có), nhà đầu tư lập danh mục dự án và các khoản đầu tư tài chính dài hạn
khác, bảo đảm tồng vốn chủ sở hữu của nhà đầu tư đáp ứng đủ cho toàn bộ số vốn chủ sờ hữu nhà
đầu tư cam kết thực hiện cho tất cả cảc dự án và khoản đầu tư tài chính dài hạn khác theo quy
định,

Tại thòd điểm kỷ kết hợp đỏng dự án, nhà đầu tư có trách nhiệin gửi cơ quan nhà nước có thẩm
quyền phưcmg án đảm bảo huy động đủ vốn chủ sở hữu và các tài liệu chứng minh đảm bảo đáp
ứng yêu cầu về vốn chủ sở hữu theo quy định tại hợp đồng dự án.
Nlià đầu tư phải kê khai thông tin, cung cấp các tài liệu về năng lực tài chính theo Mầu số 02

Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chi hítps://muasamcong.gov.vn. 8



Chương III - Biểu mẫu,
(2) Kinh nghiệm của nhà đầu tư:
(i) Các dự án, gỏi thầu nhà đầu tư thực hiện phải bảo đảni đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật, chất lượng
theo hợp đồng đã ký kết mới được xem xét, đánh giá.
(ii) Đối với các dự án cỏ quy mô đầu tư lớn, không có nhà đầu tư có kinh nghiệm thực hiện dự án
tương tự, bên mòd thầu căn cứ dữ liệu về các dự án đã ữiực hiện, khả năng phân kỳ đầu tư của dự
án đang xét để xác định yêu cầu về kinh nghiệm của nhà đầu tư. Trong trường hợp này, yêu cầu vể
kinh nghiệm cùa nhà đầu tư có thề được chinh sửa theo hướng thấp hơn so với hướng dẫn nhưng
phải bào đảm phù họp với thực tế cũng như yêu cầu ữiực hiện dự án. Trong quá trình xem xét,
đánh giả, phải bào đảm nhà đầu tư có đầy đù năng lực tài chính, năng lực kỹ thuật để thực hiện dự
án. Yêu cầu thực hiện dự án ữong hồ sơ mời ứiầu, họp đồng phải bảo đảm quy định đầy đủ trách
nhiệm của nhà đầu tư và biện pháp xử lý (xử phạt, đền bù thiệt hại, xử lý ừong giai đoạn tiếp theo)
trong trường họp lứià đầu tư ứiực hiện dự án không đáp ứng yêu cầu về tiến độ, chất lượng. Cơ
quan có ứiẩm quyền có thể quy định giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng là 3% tồng mức đầu tư
của dự án.

(iii) Hoàn thành hoặc hoàn thành phần lớn: Dự án, gói thầu đã được aghiệin thu hạng mục công
trinh, công trình hoặc đang trong giai đoạn vận hành hoặc đã kết thúc theo quy định.
(3) Nhà đầu tư cung cấp kinh nghiệm của mình theo Mâu số 03 GhưoTig III - Biểu mẫu. Nhà đầu
tư chỉ được trích dẫn kinh nghiệm thực hiện một dự án tương tự một lần duy nhất. Trường họp sử
dụng đối tác, phải có thỏa thuận hợp tác được ký kết giữa nhà đầu tư đứng đầu liên danh và đối
tác.

Cách thức quy đổi các dự án: - Các dự án loại 2, loại 3 được quy đôi vê dự án loại 1; tông sô điêm
quy đồi tối thiểu phải > 01 dự án loại 1 (Cách thức quy đổi các dự án: 01 dự án thuộc loại 2, loại 3
bằng 0,5 đự án thuộc loại 1).
- Lĩnh vực tương tự dự án được xác định như sau:

+ Khu đô ữiị được xác định theo quy định tại khoản 1 Mục VII Phụ lục IX ban hành kèm theo
Nghị địiủi số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số
nội dung về quản lý dự án đầu tư xây đựng;
+ Nhà ở thưcmg mại được xác đinh theo quy đỊnh tại khoản 4 Điều 3 Luật Nhà ở số 65/2014/QH13
ngày 25 tháng 11 năm 2014;

+ Công trình dân dụng có một hoặc nhiều công nãng ữong đó có công năng nhà ờ (trừ nhả ờ ricng
lẻ).
(4) (5) (6) Đối với những dự án chưa xác định rõ giá trị tổng mức đầu tư trong các văn bản phê
duyệt, hợp đồng dự án, nhà đầu tư phải cung cấp các tài liệu chứng minh để xác định giá trị này.

J'cỉ liệu được in từ Hệ thểng e-GP tợi địa chi https://muasamcong.gov.vn.



CHƯƠNG m. BIỂU MẪU

1. Mầu số 01: Thông tin về nhà đầu tư và các đối tác cùng thực hiện
2. Mầu số 02: Năng lực tài chính cùa nhà đầu tư
3. Mầu số 03: Kinh nghiệm thực hiện dự ản tương tự
4. Mầu số 04: Thỏa thuận liên danh

ẫ

Tài liệu được in lừ Hệ thống e'GP tại địa chỉ https://muasamcong.gov.vn. :"ỉ



MẪU SỐ 01

THỒNG TIN VÈ NHÀ ĐẦU TƯ VÀ CÁC ĐÓI TÁC CÙNG THựC HIỆN

I. Thông tin về nhà đầu tư/thành viên liên danh^^^
1. Tên nhà đầu tư/thành viên liên danh:

2. Quốc gia nod đăng ký hoạt động của nhà đầu tư/thành viên liên danh:
3. Năm thành lập:

4. Địa chi họp pháp của nhà đầu tư/thành viên liên danh tại quốc gia đăng ký:
5. Thông tin về đại diện hợp pháp của nhà đầu tư/thành viên liên daiứi:

A

- Tên:

- Địa chi:

- Số điện ứioại/fax:
- Địa chỉ e-mail:

6. Sơ đồ tổ chức của nhà đầu tư [Nhà đàu tư đỉnh kèm sơ đồ lên Hệ thống]
II. Thông tin về các đối tác cùng thực hiện
TT Tên đối tác^^ Quốc gia noi

đăng ký hoạt

động

Vai trò tham

gia"'
Người đạỉ diện

theo pháp ỉuật

Họp đồng hoặc
văn bản thỏa

thuận vói đối

1

2

3

Ghi chú:

(1) Trường hợp nhà đầu tư liên danh thì từng thàiih viên liên danh phải kê khai theo Mầu này. Nhà
đầu tư/thành viên liên danh cần nộp kèm theo bản chụp một trong các tài liệu sau đây: Giấy chứng
nhận đãng ký doanh nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu có giá trị tương đưooig do cơ quan
có thầm quyền của nước nià nhà đầu tư đang hoạt động cấp.
(2) Nhà đầu tư ghi cụ thể tên của các đối tác tham gia thực hiện dự án.
(3) Nhà đầu tư ghi cụ thể vai ừò tham gia của từng đoi tác,
(4) Nhà đầu tư ghi cụ thể sé hợp đồng hoặc vãn bản thỏa thuận, kèm theo bản chụp được chứng
thực các tài liệu đó.

Tài ■lệu được in từ Hệ thểng e-GP tạỉ địa chỉ https://muasamcong.gov.vn. '14



MÁU SÒ 02

NĂNG Lực TÀI CHÍNH CỦA NHÀ ĐẦU

1. Tên nhà đầu tu'/thành viên ỉĩên danh:

2. Thông tin về năng lực tài chính của nhà đầu tư/thành viên ỉỉẽn danh^^^:
a) Tóm tắt các số liệu về tài chính^^^:

STT Nội dung Giá trị

I Vốn chủ sở hữu cam kết sử dụng cho dự án

II Các số liệu về vốn chủ sở hũii của nhà đầu tư

1 Tồng vốn chủ sờ hữu

2 Chi phí liên quan đến kiện tụng (nếu có)

3 Vốn chủ sờ hữu cam kết cho các dự án đang thực hiện^''^ (không
gồm vốn đã được giải ngân cho các dự án đang thực hiện) và các
khoản đầu tư tài chính dài hạn khác (nếu có)

4 Vốn chủ sờ hữu phải giừ lại theo quy định

b) Tài liệu đính kèm^^':

STT Tài liệu yêu cầu

1 Báo cáo tài chính của nhà đầu tư năm gằn nhất đã được cơ quan kiểm toán độc lập
kiểm toán

2 Báo cáo tài chính giữa niên độ theo quy định của pháp luật đã được kiềm toán (nếu
có)

3 Báo cáo tài chính đâ được cơ quan kiểin toán độc lập kiềin toán trong khoảng thòi
gian kể từ thời điểm thành lập đến trước thời điểm đóng ứiầu(đổi với Nhà đầu tư mới
thành lập ữong năm)

4 Danh mục dự án và các khoản đầu tư tài chính dài hạn khác ứong tniờng họp tại
cùng một thời điểm nhà đầu tư tham gia đầu tư nhiều dự án và các khoản đầu tư tài
chính dài hạn khác (nếu có)

- Trường hợp nhà đầu tư là tồ chức mới thành lập trong năm, vốn chủ sở hữu của nhà đầu tư được
xác định căn cứ vào Báo cáo tài chính đã được cơ quan kiểm toán độc lập kiểm toán ứong khoảng
thời gian kể từ thcd điểm thành lập đến trước thòi điểm đóng thầu hoặc Báo cáo tài chính giữa niên
độ tại thời điểm gằn nhất trước thời điềm đóng thầu theo quy định của pháp luật đã được kiểm

Tài liệu được in từ Hệ ihống e-GP íại địa chi https://muasamcong.gov.vn. V Jịz



toán. Tnrcmg họp đại diện chủ sở hữu, chủ sở hữu hoặc công ty mẹ góp vốn chủ sờ hữu thì đại
diện chủ sở hữu, chủ sở hữu hoặc công ty mẹ có văn bản cam kết và báo cáo tài chính chứng minh
đảm bảo đủ vốn chủ sở hữu để góp vốn theo phương án tài chính của dự án.
Các báo cáo do nhà đầu tư cimg cấp phải bảo đảm tuân thủ các quy định pháp luật về tài chính, kế
toán, phản ánh tình hình tài chính riêng của nhà đầu tư hoặc ứiành viên liên danh (nếu là nhà đẩu
tư liên danh) mà không phải tình hình tài chính của một chủ thể liên kết như công ty mẹ hoặc công
ty con hoặc công ty liên kết với nhà đầu tư hoặc thành viên liên daiửi.
- Danh mục dự án và các khoản đàu tư tài chúứi dài hạn khác ừong trường hợp tại cùng một thời
điểm nlià đầu tư tham gia đầu tư nhiều dự án và các khoản đầu tư tài chính dài hạn khác (nếu có).
Ghi chú;

(1) Trường họp nhà đầu tư liên danh thì từng thành viên liên danh phải kê khai theo Mầu này.
(2) Nhà đầu tư chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, họp pháp của các số liệu, tài
liệu cung cấp liên quan đến vốn chủ sở hữu. phận bồ vốn chủ sở hữu cho các dự án và các khoản
đầu tư tài chính dài hạn đang thực hiện. Trường họp phảt hiện ữiông tin kê khai là không chính
xác, làm sai lệch kết quả đánh giá thì sẽ bị coi là gian lận theo quy định tại khoản 4 Điều 89 Luật
Đấu thầu và bị loại.
(3) Cãn cứ tiêu chuẩn đánh giá, bên mời thầu bổ sung các thông tin phù hợp.
(4) Trường hợp tại cùng một thòi điểm nhà đầu tư tham gia đầu tư nhiều dự án và các khoản đầu
tư tài chính dài hạn khác (nếu có), nhà đầu tư lập danh mục dự án và các khoản đầu tư tài chính
dài hạn khác, bảo đảm tồng vốn chủ sở hữu của nhà đầu tư đáp ứng đủ cho toàn bộ số vốn chủ sở
hữu nhà đầu tư cam kết thực hiện cho tất cả các dự án và khoàn đầu tư tài chính dài hạn khác tlieo
quy định.

(5) Căn cứ tiêu chuẩn đánh giá, bên mời tíiầu có thể bổ sung cấc tài liệu nhà đầu tư phải nộp để
chửng minh năng lực tài chíiứi (ví dụ như: biên bản kiểm tra quyết toán thuế, tờ khai tự quyết toán
thuế; tài liệu chứng minh việc nhà đầu tư đã kê khai quyết toán thuế điện tử; văn bản xác nhận của
cơ quan quản lý ứiuế;...).

•Tài liệu được ìn từ Hệ thống e-GP iại địa chi hiíps://muasamcong.gov.vn. . u



MẪU SỐ 03

KINH NGHIỆM THựC HIÊN Dự ÁN TƯƠNG

[Nhà đầu tư ỉỉệt kê kinh nghiệm thực hiện dự ản tương tự theo yêu cầu của bên mời thầu]
1. Dự án số 01; íshi tên dự án]

Tên nhà đầu tư/thành viên liên danh/đối tác cùng thực hiện dự án

1 Số họp đồng: Ngày ký:

2 Tên dự án/gói thầu:

3 Lĩnh vực đầu tu của dự án

4 Tham gia dự án với vai trò:

□ Nhà đầu tư độc lập □ Thành viên liên danh
□ Nhà thầu chính xây lắp

5 Tên cơ quan nhà nước có thẩm quyền/đại diện cơ quan nỉià nước có thẩm quyền (đối với
dự án); chủ đầu tư/đại diện chủ đầu tư (đối với gói thầu)
Địa chĩ:

Tên người liên lạc:

Điện thoại:

Fax;

Email:

6 Thông tỉn chi tiết

6.1 Trường hợp tham gia thực hiện dự án với vai trò nhà đầu tư

Tiến độ, chất lượng thực hiện dự
□ Đang ữong giai đoạn xây đựng, đã nghiệm thu hạng mục công trình

□ Đã nghiệm thu công trình

□ Đang ứong giai đoạn vận hành

□ Đã kết thúc

Tồng mức đầu tư (vốn đầu tư):

Tỷ lệ góp vốn (trường họp nhà đầu tư là liên đanh):

Vốn chủ sở hữu đã được huy động:

Mô tả ngan gọn về điểm tương đồng của dự án đã thực hiện này với dự án đang lựa chọn
nhà đầu tư:

- Mô tả ngắn gọn về phần cỗng việc đã thực hiện:

■.'V

%••1 •

'■ /<

Tài liệu được in từ Hệ ĩhốnge-GPtại địa chi hUps://muasamcong.gov.vn.



- Giá ừị của (các) phần công việc đã thực hiện:
(Giá trị và loại tiền tệ) tương đương... VNĐ

- Mô tả ngắn gọn về phàn công việc còn phải thực hiện:
- Giá trị của (các) phần công việc còn phải thực hiện:
(Giá trị và loại tiền tệ) tưoTig đưcmg ... VNĐ

Lịch sử tranh chấp, kiện tụng:

Mô tả tóm tắt về các yêu cầu đặc biệt về kỹ thuậưhoạt động vận hành:

6.2 Trường hợp ứiam gia ứiực hiện dự án với vai ừò nhà tìiầu chính

Phạm vi công việc tìiam gia thực hiện:

Giá trị phần công việc tham gia thực hiện:

Tiến độ, chất lượng thực hiện^^^;

Lịch sử traiửi chấp, kiện tụng:

Mô tả tóm tắt về các yêu cầu đặc biệt về kỹ ứiuật:

2. Dự án số 02: [ghi tên dự án]

Ghi chú:

(1) Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Qụản lý Khu kinh tế có thể điều chỉnh, bổ sung yêu cầu kê Idiai
tliông tin tại Mầu này để phù hợp với yêu cầu sơ bộ về kinh nghiệm của nhà đầu tir.
(2), (3) Nhà đầu tư phải cung cấp các tài liệu chứng minh các thông tin đâ kê khai và tiến độ, chất
lượng thực hiện hợp đồng như bản sao công chửng hợp đồng, nghiệm thu, thanh lý họp đồng, xác
nhận của cơ quan nhà nước có thẩm quyền/đại diện cơ quan nhà nước có thẩm quyền (đối với dự
án), chủ đầu tư/đại diện chù đầu tư (đối với gói thầu)...

Tài Uệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chi https://muasamcong.gov.vn.



MẪU SÔ 04

THỎA THUẬN LIÊN DANH

Ngày; [Hệ théng tự động trích xuất]
Căn cứ [Ghi căn cứ pháp lý]
Căn cứ [Ghi cần cứ pháp ỉỷj
Căn cứ E-TBMQT dự án; [Hệ théng tự động trích xiiảt]vời số E-TBMQT: [Hệ thểng
tự động trích xuất]
Chúng tôi, đại diện cho các bên ký ữiỏa thuận Hên danh, gồm có:
Tên thành viên liên danh thứ nhất: [Hệ théng tự động ừ-ích xuất tên từng thành viên liên
danh]

- Quốc gia nơi đãng ký hoạt động;
- Mã số thuế: [Hệ íhéng tự động trích xuất]
- Địa chì:

- Điện thoại:

- Fax:

- Email:

- Người đại diện theo pháp luật;

- Chức vụ:

Tên thành viên liên danh thứ hai: [Hệ thống tự động trích xuất tên từng thành viên liên
danh]

- Quốc gia nơi đãng ký hoạt động:
- Mã số thuế: [Hệ thong tự động trích xuắt]
- Địa chỉ:

- Điện thoại:

- Fax:

- Email:

- Người đại diện theo pháp luật:
- Chức vụ:

Tên thành vicn liên danh thứ năm: [Hệ thống tự động trich xuất tên từng thành viên ỉiên
danh]

- Quốc gia nơi đăng ký hoạt động:
- Mã số thuế: [Hệ thểng tự động trích xuất]
- Địa chỉ:

Tài liệu được in tù Hệ thểng e-GP tại địa chi https://niuasamcong.gov.vn.



- Điện thoại:

- Fax:

- Email:

- Người đại diện theo pháp luật:

- Chức vụ:

Các bên (sau đây gọi là thành viên) thống nhất ký kết thòa thuận liên danh với các nội dung sau:
Điều 1. Nguyên tắc chung
1. Các ứiành viên tự nguyện hình thành liên danh để tham gia lựa chọn nhà đầu tư dự án [Hệ
thống tự động trích xuất tên dự án].
2. Các thành viên thống nhất tên gọi của liên danh cho mọi giao dịch liên quan đến dự án là:
[ghì tên của liên danh].

Địa chi giao dịch của Liên danh:

Điện thoại:

Fax:

Emaìl:

Người đại diện của Liên đanh:

3. Các thành viên cam kết không thành viên nào được tự ý tham gia độc lập hoặc liên danh với nhà
đầu tư khác để tham gia lựa chọn nhà đầu tư dự án.
Điều 2. Phân công trách nhiệm
Các thành viên thốDg nhất phân công ừách nhiệm để thực hiện các công việc trong quá trình mời
quan tâm dự án [Hệ thắng tự động trỉch xuất tên của dự ảnj như sau:
1. Các bên nhất trí thỏa thuận cho [ghi tên một thành viên] là thành viên đứng đầu liên danh,
đại diện cho liên danh để thực hiện các công việc sau:
- Sử dụng tài khoản, chứng thư số để nộp E-HSĐKTHDA cho cả liên danh.
[Thành viên đứng đầu liên danh có thể đại diện cho liên danh để thực hiện một hoặc một sô công
việc sau:

- Kỷ cảc văn bản, tài ỉiệu để giao dịch với bên mời thầu trong quả trình tham gia sơ tuyên, để nghị
làm rõ E-YCSBNLKN và giải trình, ỉàm rõ E-HSĐKTHDÁ;

- Ký các văn bàn, tài liệu để giao dịch vởi Sở Kể hoạch và Đầu tư. Ban quản ỉỷ khu kinh tể, kể cả
vãn bản đề nghị làm rõ E-YCSBNLKNvà giảỉ trình, làm rõ E-HSĐKTHDÁ,
- Kỷ các vãn bàn kiến nghị trong lựa chọn nhà đầu tư (nếu có);
- Cảc cổng việc khác, trừ việc Ạý kết họp đong (ghi rõ nội dung các công việc, nếu có)].
2. Vai ữòj ữách nhiệm của các thành viên liên danh^^^:

TT Tên thành viên Vai trò tham gỉa Vốn chủ sở hữu

[Ghi phần công việc mà

Tài ìiệu được in từ Hệ thổng e-GP tại địa chi https://muasamcong.gov.vn.



thành viên đảm nhận (thu

xếp tài chinh, xây dựng,
quàn ĩỷ, vận hành,..]

Gìá trị TỉlệVo

1 Thành viên 1 [Đứng đầu
liên doanh]

[Tẳi thiểu
30%]

2 Thành viên 2 [Tôi thiêu

Ĩ5%]

3 Thành viên 3 [Tối thiếu
15%]

....

Tổng 100%

Điều 3. Hiệu lực của thỏa thuận liên danh
1. Thỏa thuận licn danh có hiệu lực kể tìr ngày ký.
2. Thỏa thuận liên danh chấm dứt hiệu lực trong các trường hợp sau:
- Các bên thỏa thuận cùng chẩm dứt;
- Có sự thay đồi thành viên liên danh. Trong trường hợp này, nếu sự thay đổi thành viên liên danh,
được bên mời thầu chấp thuận thì các bên phải thành lập thỏa thuận liên danh mới;
- Liên danh không đảp ứng E-YCSBNLKN;
- Chấm dứt việc công bố danh mục dự ản;
Thỏa thuận liên danh này được lập trên cơ sờ sự chấp thuận của tất cả các thành viên.
ĐẠI DIỆN nợp PIỈÁP CỦA THÀNH VIÊN ĐỨNG ĐẰU LIÊN DANH
[xác nhận, chừ ký sổ]
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA THÀNH VIÊN LIÊN DANH
[xảc nhận, chữ kỷ sể]
Ghi chú:

(1) Nhà đầu tư phải liệt kê vai trò tham gia và tỷ lệ góp vốn chủ sờ hữu của tìmg thành viên liên
đanh.

Tài liệu đuợc in lừ ỉlệ íhéng e-GP tại địa chi https://muasamcong.gov.vn. ũ




